[bookmark: OLE_LINK1]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                   РЕШЕНИЕ

27.12.2024                                     с. Еловое            	                         №19-76р

Об избрании Главы Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Устава Еловского сельсовета Емельяновского района,  Регламентом Еловского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Еловского сельского  Совета депутатов от 12.03.2019 №7-23Р, рассмотрев документы отобранных кандидатов, материалы конкурсных испытаний, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, заслушав выступления отобранных кандидатов, Еловский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Шалютова Игоря Ивановича сроком на 5 (пять) лет.
2. Определить, что Шалютов Игорь Иванович вступает в должность Главы Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края  с 09 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Еловского сельского Совета депутатов Н.С.Зюзя.
[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси», размещению на официальном сайте муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                 Н.С.Зюзя

image1.emf